
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА IX – БРОЈ 11 ДИМИТРОВГРАД, 03.04.2025.  

                                                                                                                                               1 
 

 
САДРЖАЈ  

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД  
 
 

1. Одлука о преносу права јавне својине – Предшколска установа „8. СЕПТЕМБАР“.......2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 11.  03.04.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  2 
 
 
 
На основу члана 27. Закона о јавној својини (Сл. Гласник РС бр. 72/2011, 
88/2013,105/2014,104/2016 – др. закон, 108/2016,113/2017,95/2018,153/2020 и 94/2024) члана 
20. став 1. тачка 13. Закона о локалној самоуправи (Сл. Лист РС бр 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 i 111/2021 – др. закон), члана 40. став 1. тачка 40. 
Статута Општине Димитровград („Службени лист општине Димитровград“, бр. 6/2019), члана 
33. став 1. и члана 34. став 1. Одлуке о прибављању, располагању, управљању и 
коришћењу ствари у јавној својини Општине Димитровград („Службени лист општине 
Димитровград“, бр. 10/21), Општинско веће Општине Димитровград, на седници дана 
01.04.2025. године, доноси  
 

ОДЛУКУ  
О ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ  

 
Члан 1.  

 
Дају се у својину Предшколској установи Осми септембар, без накнаде, следећа покретна 
имовина у јавној својини Општине Димитровград :  
 
Путничка возила 
 

Возило 1:  

 Путничко возило тип А 

 Марка: FIAT 

 Tип: Doblo Cargo 100 MultiJet 

 Боја: Бела пастелна 

 Каросерија: Теретни возило N1 

 Година производње: 2024 

 Број шасије: VYFEDYHTXRJ914821 

 Број мотора: YH0110Q4EUPSA0434694 

 Снага мотора у KW: 75 

 Запремина мотора у CCM: 1499 

 Врста горива: Дизел 

 Број путничких места: 2 

 Маса празног возила: 1446 

 Носивост у кг: 574 

 Број врата: 4 
 

Намештај и опрема  
 

1. Дрвена кућица за децу “Кривокућица” димензија 140 x 190 x 280 cm  1 комад 
2. Дрвено игралиште “Пирамида”       1 комад 
3. Дрвена клупица за децу        2 комада 
4. Машина за прање посуђа, боја: бела, ширина: 59,8цм, висина 85 cm,  

капацитет прања 13         1 комад 
5. Фрижидер са комором за замрзавање Boja: бела Висина: 85 cm  

Ширина:48 cm Запремина фрижидера: 77 l     1 комад 
6. Дечји бицикл без педала 10 инча за децу узраста од 2-4 година  3 комада 
7. Пулт за повијање бебе димензије  100  x  80 x   85 cm    1 комад 
8. Дечија гардеробица са 6 места, димензије  105 x 39 x  130 cm    10 

комада 
9. Дечја полица, димензије  86 x  46 x  100 cm од 3 нивоа са по 8 ПВЦ посудa    6 

комада 



Број 11.  03.04.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  3 
 

10. Дечија полица, димензије  86 x  46 x  100 cm од 3 нивоа са по 9 ПВЦ посудa  3 комада 
11. Мини кухиња, димензије 60  x 32 x 95 cm        2 

комада 
12. Дечја кухиња од дрвета          
13. Рафови за продавницу, димензије  110 x  40  x 64 cm    3 комада 
14. Елемент за бојице, димензије  40 x40 x50 cm     3 комада 
15. Мини покретна библиотека  димензије 60  x 40  x 45 cm    3 комада 
16. Полица за књиге, димензије 100  x 34  x 120 cm     3 комада 
17. Полица за сликовнице са табуретом      2 комада 
18. Мања дечија столичица од дрвета у боји висина 28 cm    30 

комада 
19. Већа дечија столичица од дрвета  висине 36 cm     20 

комада 
20. Столица Жабац          20 

комада 
21. Сто за васпитаче са 2 фиоке  димензије 120 x  60  x 76 cm,   3 комада 
22. Фиксни креветић, димензије 140 x  53 x  19 cm     2 комада 
23. Радни сто, димензије 150 x  150 x  76 cm      1 комад 
24. Ормар за регистраторе  димензије 80  x 40  x 162 cm,    1 комад 
25. Двокрилни гардеробер, димензије 66 x  35  x 186 cm,     4 комада 
26. Ормар за ПВЦ креветиће – отворени      2 комада 
27. Дечији сто округли fi 80, NATUR       6 комада 
28. Дечији сто елипса  240 X 120 X 56 cm      6 комада 
29. Столице за васпитаче , тапацирана      7 комада 
30. Покретне дрвене кутије за играчке       9 комада 
31. Балон зидне кутије 25 x 40 x 30 cm      2 комада 
32. Кутак за осаму         3 комада 
33. Пано за дечије радове        3 комада 
34. Светлећи сто димензије 60x80x54-56      3 комада 
35. Радни сто за кухињу 60  cm        2 комада 
36. Судопера 80  cm         1 комад 

 
Рачунарска опрема 
 

1. Ласерски штампач  1 комад 
2. Пројектор   3 комада 
3. Лап топ рачунари  6 комада 
4. Дигитална камера  2 комада 
5. Ламинатор   3 комада 
6. web камета   3 комада 
7. Интерактвина табла  3 комада 
8. Копир машина  1 комад 
9. Ласерски штампач  3 комада 
10. Видео бим   1 комад 
11. ТВ 43“    1 комад 
12. Документ камера  2 комада  
13.  

14. Интерактивни пројектор 1 комад 
 

Члан 2.  
 

Предметна имовина се даје у својину у циљу реализацоје уговора за унапређење 
образовања екосистема у урбаном подручју града Пирота и општина Димитровград, Бела 
паланка и Бабушница између UNOPS и града Пирота бр. 400-290/2024 од 20.06.2024.г. 
 



Број 11.  03.04.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  4 
 
Општина Димитровград и Предшколска установа ће закључити уговор о међусобним 
правима и обавезама.  
 

Члан 3.  
 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Сл.лист општине Димитровград“. 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 

 
 
У Димитровграду, 
бр. 06-80/2025-15/61-9/1 
дана: 01.04.2025. године 

 
 

Председник 
Владица Димитров, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 11.  03.04.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  5 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Жељко Воштић, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


